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Doctor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Juzgado Promiscuo Municipal

Segovia (Ant).

REFERENCIA: Actualizacion de crédito

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE; BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO: MARIA MAGDALENA GUTIERREZ ALZATE
RADICADO: 2017-00123-00

RENZO JAIR CANAS CANOLA, en calidad de apoderado de la entidad
ejecutante allego actualizacion de los créditos que se cobran en el presente .
proceso.

teniendo en cuenta que la Gltima actualizacion aprobada por el despacho fue
hasta el 10 de septiembre de 2021. |

Del Sefior Juez l
i

CANAS CANOLA

c N° 98.623.022 de Itagui 202 \/
T.P. N° 105.535 del C.S. de la J. Lp l g0
ALY



JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: MARIA MAGDALENA GUTIERREZ ALZATE
RADICADO: 2017-00123-00

- Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual > Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >3
Resultado tasa pactada o pedida >3Maxima

l Mora Hasta (Hoy)

Mora TEA pactada, a mensual >> 1-abr-24
Tasa mensual pactada >> | Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >3Méaxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >>]

$3.122.620,00

Microc u Otros

hlereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|

$5.001.017,80

1-mar-99
14-mar-99
1-ene-07

4-ene-07

: . Brio. | Maxim Inserte en esta A
l Vigencia EC%te. = ta . i Tasa o "mlna — . LIQUIDACION DE CREDITO 2

ec. |Autoriz capitales, apita . aldo de Saldo de

I Dasde Hasta Anual | ada !Ap!lcable cuotas u otros Liquidable dlasi tlq Interefos g Intereses Capital mas
[ 11-sep-21 30-sep-21 1,5 3.122.620,00 5.001.017,90,  Valor Fl 5.001.017,90 8.123.637,90
11-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.122.620,00 | 20 40.179,57 5.041.197 .47 8.163.817,47
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,82% 1,919% 3.122.620,00 | 30 59.921,21 5.101.118,68 8.223.738,68
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.122.620,00 @ 30 60.522,28 5.161.640,96 8.284.260,96
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,86% 1,957% 3.122.620,00 | 30 61.122,11 5.222.763,08 8.345.383,08
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.122.620,00 | 30 61.752,17 5.284.515,25 8.407.135,25
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.122.620,00 | 30 63.759,19 5.348.274 44 8.470.894 44
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.122.620,00 | 30 64.289,97 5.412.564 41 8.535.184,41
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.122.620,00 | 30 66.093,60 5.478.658,02 8.601.278,02
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.122.620,00 30 68.132,45 5.546.790,47 8.669.410,47
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.122,620,00 30 70.248,77 5.617.039,23 8.739.659,23
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 2,34%  2,335% 3.122.620,00 | 30 72.925,63 5.689.964,87 8.812.584,87
1-ago-22 31-ago-22 2221% 243% 2,425% 3.122.620,00 | 30 75.728,04 5.765.692,91 8.888.312,91
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 3.122.620,00 | 30 79.571,08 5.845.263,99 8.967.883,99
1-oct-22  31-0ct-22 24,61% 2,65% 2,653% 3.122.620,00 | 30 82.837,74 5.928.101,73 9.050.721,73
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 3.122.620,00 | 30 86.241,80 6.014.343,53 9.136.963,53
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 3.122,620,00 | 30 91.572,93 6.105.916,46 9.228.536,46
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 3.122.620,00 | 30 94.961,45 6.200.877,91 9.323.497,91
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16%  3,161% 3.122.620,00 | 30 98.699,48 6.299.577,39 9.422.197,38
1-mar-23  31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 3.122.620,00 | 30 100.523,20 6.400.100,59 9.522.720,58
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3.27% 3,268% 3.122.620,00 | 30 102.034,35 6.502.134,94 9.624.754,94
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 3.122,620,00 | 30 98.948,84 6.601.083,77 9.723.703,77
1-jun-23  30-jun-23 29,76% 3.,12% 3,123% 3.122.620,00 | 30 97.532,98 6.698.616,75 9.821.236,75
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 3.122.620,00 | 30 96.417,70 6.795.034,46 9.917.654,46
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 3,122.620,00 | 30 94.708,67 6.889.743,12 10.012.363,12
1-sep-23  30-sep-23 28,03% 2,97% 2,968% 3.122.620,00 | 30 92.678,51 6.982.421,63 10.105.041,63
1-oct-23  31-o0ct-23 26,53% 2,83% 2,831% 3.122.620,00 | 30 88.403,18 7.070.824,81 10.193.444,81
1-nov-23  30-nov-23 25,52% 2,74% 2,738% 3.122.620,00 | 30 85.488,77 7.156.313,58 10.278.933,58
1-dic-23  31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693% 3.122.620,00 | 30 84.093,43 7.240.407,01 10.363.027,01
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 3.122.620,00 | 30 79.037,88 7.319.444,89 10.442.064,89
1-feb-24  29-feb-24 23,31% 2,53% 2,530% 3.122.620,00 | 30 79.008,23 7.398.453,12 10.521.073,12
1-mar-24  31-mar-24 22,20% 2,42% 2,424% 3.122.620,00 | 30 75.698,05 747415117 10.596.771,17
1-abr-24  1-abr-24 22,08% 241% 2411% 3.122.620,00 1 2.509,28 7.476.660,43  10.599.280,43
Resultados >>| 0,00 | 7.476.660,43] 10.599.280,43]

Pagaré N° —-2140

SALDO DE CAPITAL 3.122.620,00
SALDO DE INTERESES 7.476.660,43

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 10.599.280,43

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL // |
INTERESES MORATORIOS DEL // AL /f |
OTROS CONCEPTOS |

COSTAS PROCESO

AGENCIAS



JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: MARIA MAGDALENA GUTIERREZ ALZATE

RADICADO: 2017-00123-00

Mecdcllin,
Plazo TEA pactada, a mensual >3 |Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >3 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >3Méxima 1-ene-07
—| Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a ual >> 1-abr-24 4-ene-07
Tasa mensual pactada > Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >jMaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>|  $1.366.421,00|Microc u Otros
htereses en tencia o liquidacién anterior, Fol. >>|  $2.145.045,90
Vigencia %’;L Méxim | ragq | Insertoen ssta LIQUIDACION DE CREDITO
Efec. |Autoriz capitales, Capital Saldo de Saldo de
Desde Hasta Anual | ada Aplicable cuotas u otros Liguidable dlas{ Liq Intereses Abonos Intereses Capital més
11-sep-21_| 30-sep-21 1,5 1.366.421,00 2.145.045,80 Valor TFl 2.145.045,80 3.511.466,90
11-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.366.421,00 | 20 17.582,10 2.162.628,00 3.529.049,00
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.366.421,00 | 30 26.220,80 2.188.848,80 3.555.269,80
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 194% 1,938% 1.366.421,00 | 30 26.483,82 2.215.332,62 3.581.763,62
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96% 1,8957% 1.366.421,00 | 30 26.746,30 2.242.078,93 3.608.499,93
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 1.366.421,00 | 30 27.022,01 2.269.100,93 3.635.521,93
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04%  2,042% 1.366.421,00 | 30 27.800,26 2.297.001,19 3.663.422,19
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.366.421,00 | 30 28.132,52 2.325.133,71 3.691.554,71
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.366.421,00 | 30 28.921,77 2.354.055,48 3.720.476,48
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18%  2,182% 1.366.421,00 | 30 29.813,94 2.383.869,42 3.750.280,42
1-un-22  304un-22 20,40% 2,25%  2,250% 1.366.421,00 | 30 30.740,02 2.414.609,44 3.781.030,44
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 234%  2,335% 1.366.421,00 | 30 31.911,38 2.446.520,82 3.812.941,82
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 1.366.421,00 | 30 33.137,68 2.479.658,50 3.846.079,50
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 1.366.421,00 | 30 34.819,35 2.514.477,85 3.880.898,85
1-0ct-22  31-0ct-22 24,61% 2,65%  2,653% 1.366.421,00 | 30 36.248,80 2.550.726,65 3.917.147,65
1-nov-22 30-nov-22 2578% 2,76%  2,762% 1.366.421,00 | 30 37.738,38 2.588.465,02 3.954.886,02
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2,93%  2,933% 1.366.421,00 | 30 40.071,21 2.628.536,24 3.994.957,24
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 1.366.421,00 | 30 41.553,99 2.670.090,23 4.036.511,23
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.366.421,00 | 30 43.189,71 2.713.279,93 4.079.700,93
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 1.366.421,00 | 30 43.987,74 2.757.267,68 4,123.688,68
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 1.366.421,00 | 30 44.649,00 2.801.916,68 4.168.337,68
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 1.366.421,00 | 30 43.298,82 2.845.215,50 4.211.636,50
14un-23  30-un-23 29,76% 3,12%  3,123% 1.366.421,00 | 30 42.679,26 2.887.894,77 4.254.315,77
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09%  3,088% 1.366.421,00 | 30 42.191,23 2.930.085,99 4.286.506,99
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03%  3,033% 1.366.421,00 | 30 41.443,37 2.971.529,37 4.337.950,37
1-sep-23  30-sep-23 28,03% 2,97%  2,868% 1.366.421,00 | 30 40.555,00 3.012.084,37 4.378.505,37
1-0ct-23  31-0ct-23 26,53% 2,83% 2831% 1.366.421,00 | 30 38.684,17 3.050.768,54 4.417.189,54
1-nov-23  30-nov-23 25,52% 2,74%  2,738% 1.366.421,00 | 30 37.408,86 3.088.177,40 4.454 598,40
1-dic-23  31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693% 1.366.421,00 | 30 36.798,28 3.124.975,67 4.491.396,67
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 1.366.421,00 | 30 34.586,03 3.159.561,70 4.525.882,70
1-feb-24  29-feb-24 23,31% 2,53% 2,530% 1.366.421,00 | 30 34.573,05 3.194.134,75 4.560.555,75
1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2.42% 2,424% 1.366.421,00 | 30 33.124,56 3.227.259,31 4.593.680,31
1-abr-24 1-abr-24 22,06% 241% 2411% 1.366.421,00 1 1.098,02 3.228.357,33 4.594.778,33
Resultados >> 0,00] | 3.228.357,33[ _ 4.594.778,33|
SALDO DE CAPITAL 1.366.421,00
SALDO DE INTERESES 3.228.357,33

Pagaré N° -—0294

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 4.594.778,33

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL //

INTERESES MORATORIOS DEL // AL //
OTROS CONCEPTOS

COSTAS PROCESO

AGENCIAS



JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DEUDOR: MARIA MAGDALENA GUTIERREZ ALZATE
RADICADOQ: 2017-00123-00

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual > |Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada >3 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >IMédxima 1-ene-07
J Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >> 1-abr-24 4-ene-07
Tasa mensual pactada > Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >j{Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>[ $21.000.000,00]|Microc u Otros
ptereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|  $33.564.799,77
Vigencia E:::;’_' :"":':z Tasa '"s:“l" en esta LIQUIDACIGN DE CREDITO ‘
ec. |Auto capitales, Capital Saldo de Saldo de
Desde Hasta Anual | ada Aplicable cuotas U otros Liquidable dlasl Liq Intereses Abonos Intereses Caital més
11-sep-21 | 30-sep-21 1,5 21.000.000,00 33.564.799,77 Valor Fl 33.564.799,77 54.564.799,77
11-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 21.000.000,00 | 20 270.212,50 33.835.012,27 54.835.012,27
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 21.000.000,00 ; 30 402.977,45 34.237.889,71 55.237.989,71
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 21.000.000,00 | 30 407.019,74 34.645.009,45 55.645.009,45
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 21.000.000,00 | 30 411.053,65 35.056.063,10 56.056.063,10
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 21.000.000,00 | 30 415.280,87 35.471.353,97 56.471.353,97
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 21.000.000,00 | 30 428.788,32 35.900.142,29 §6.900.142,29
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 21.000.000,00 | 30 432.357,91 36.332.500,20 §7.332.500,20
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 21.000.000,00 | 30 444 487,55 36.776.987,75  57.776.987,75
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 21.000.000,060 | 30 458.199,06 37.235.186,80 58.235.186,80
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 21.000.000,00 | 30 472.431,51 37.707.618,31 58.707.618,31
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 21.000.000,00 | 30 490.433,77 38.198.052,09 59.198.052,09
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2.43% 2,425% 21.000.000,060 | 30 509.280,32 38.707.332,40 5§9.707.332,40
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 21.000.000,060 | 30 535.125,19 39.242.457,60 60.242.457,60
1-oct-22  31-0ct-22 2461% 2,65% 2,653% 21.000.000,00 { 30 557.093,92 39.799.551,52 60.799.551,52
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 21.000.000,00 | 30 579.986,62 40.379.538,14 61.379.538,14
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2.93% 2,933% 21.000.000,00 | 30 615.839,11 40.995.377,25 61.995.377,26
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 21.000.000,00 | 30 638.627,31 41.634.004,56 62.634.004,56
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 21.000.000,00 | 30 663.766,00 42.297.770,57 63.297.770,57
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 21.000.000,00 | 30 676.030,77 42.973.801,34 63.973.801,34
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 21.000.000,00 | 30 686.193,41 43.659.994,75 64.659.994,75
1-may-23 31-may-23 30,27% 3.17% 3,169% 21.000.000,00 | 30 665.442,98 44.325.437,72 65.326.437,72
1jun-23  304jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 21.000.000,00 | 30 655.921,20 44,981.358,92 65.981 .358.9?
1jul-23  31-ul-23 29,36% 3,09%  3,088% 21.000.000,00 | 30 648.420,78 45.629.779,71  66.629.779,71
1-ago-23  31-ago-23 28,75% 3,03% 3.033% 21.000.000,00 | 30 636.927,33 46.266.707,03 67.266.707,08
1-sep-23  30-sep-23 28,03% 2,97%  2,968% 21.000.000,00 | 30 623.274,29 46.889.981,32 67.889.981,32
1-0ct-23  31-0ct-23 26,53% 2,83%  2,831% 21.000.000,00 | 30 594.522,13 47.484.503,46 68.484.503,46
1-nov-23  30-nov-23 2552% 2,74% 2,738% 21.000.000,00 | 30 574.922,40 48.059.425,85 69.059.425,85
1-dic-23  31-dic-23 25,04% 2,69% 2,693% 21.000.000,00 | 30 565.538,58 48.624.964,43 69.624.964,43
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 21.000.000,00 | 30 531.539,36 49.156.503,79 70.156.503,79
1-feb-24  29-feb-24 23,31% 2,53% 2,530% 21.000.000,00 | 30 531.339,95 49.687.843,74 70.687.843,74
1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2,42% 2,424% 21.000.000,00 | 30 509.078,63 50.196.922,37 71.196.922,37
1-abr-24 1-abr-24 2206% 241%  2411% 21.000.00000 | 1 16.875,09 50.213.797,47  71.213.797.47
Resultados >>| 0,00] [ 50.213.797,47]
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JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: MARIA MAGDALENA GUTIERREZ ALZATE

RADICADO: 2017-00123-00

Medellin,
Plazo TEA pactada, a 1 >3] ]Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa mensual pactada > 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >iMéxima 1-ene-07
Mora Hasta (Hoy)
Mora TEA pactada, a mensual >> 1-abr-24 4-ene-07
Tasa mensual pactada >3 Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >jMaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>]  $15.790.450,00|Microc u Otros
htereses en tencia o liquidaci6n anterior, Fol. >>|  $25.378.148,84
Vigencia %’& M“:‘“‘ Tasa | INSerieenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Efec. |Autoriz capitales, Capital Saldo de Saldo de
Desde Hasta Anual | ada Aplicable cuotas u otros Liquidable diasl Liq Intereses Abonos Intereses Capital més i
11-sep-21 | 30-sep-21 1,5 15.790.450,00 25.378.148,84 Valor [FI] 25.378.148,84  41.168.598,84
11-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93%  1,930% 15.780.450,00 | 20 203.179,85 25.581.328,69  41.371.778,69
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92%  1,919% 15.790.450,00 | 30 303.009,30 25.884.337,99  41.674.787,99
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94%  1,938% 15.780.450,00 | 30 306.048,80 26.190.386,79  41.980.836,79
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96%  1,957% 15.780.450,00 | 30 309.082,01 26.499.468,80  42.289.918,80
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98%  1,978% 15.780.450,00 | 30 312.268,08 26.811.736,88  42.602.186,88
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04%  2,042% 15.780.450,00 | 30 322.417,17 27.134.154,04  42.924.604,04
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06%  2,059% 15.780.450,00 | 30 325.101,24 27.458.255,28  43.249.705,28
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 15.780.450,00 { 30 334.221,83 27.793.477,11  43.583.927,11
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18%  2,182% 15.780.450,00 | 30 344,531,87 28.138.008,98  43.928.458,98
14un-22  304un-22 20,40% 225%  2,250% 15.790.450,00 | 30 355.233,63 28.493.24260  44.283.692,60
1-jul-22  31-jul-22 21,28% 2,34%  2,335% 15.790.450,00 | 30 368.770,00 28.862.012,60  44.652.462,60
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%  2,425% 15.790.450,00 | 30 382.941,21 29.244.953,81  45.035.403,81
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 15.790.450,00 | 30 402.374,65 29.647.328,46  45.437.778,46
1-0ct-22  31-0ct-22 24,61% 2,65%  2,653% 15.780.450,00 | 30 418.893,51 30.066.221,97  45.856.671,97
1-nov-22  30-nov-22 25,78% 2,76%  2,762% 15.790.450,00 | 30 436.107,13 30.502.329,10  46.292.779,10
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 2,93%  2,933% 15.790.450,00 | 30 463.065,56 30.865.394,66  46.755.844,66
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 15.790.450,00 | 30 480.200,60 3144559526  47.236.045,26
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16%  3,161% 15.790.450,00 | 30 499.103,04 31.944.698,30  47.735.148,30
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 15.780.450,00 | 30 508.325,24 32.453.023,54  48.243.473,54
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 15.780.450,060 ; 30 515.966,80 32.868.980,34  48.759.440,34
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 15.780.450,00 | 30 500.364,00 33.468.354,34  49.259.804,34
14un-23  30-un-23 29,76% 3.12%  3,123% 15.790.450,00 | 30 493.204,33 33.962.558,67  49.753.008,67
1jul-23  31-jul-23 29,36% 3,09%  3,088% 15.790.450,00 | 30 487.564,57 34.450.123,24  50.240.573,24
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03%  3,033% 15.780.450,00 | 30 478.922,34 34.929.045,58  50.719.495,58
1-sep-23  30-sep-23 28,03% 297%  2,968% 15.790.450,00 | 30 468.656,26 36.397.701,84  51.188.151,84
1-0ct-23  31-0ct-23 26,53% 2.83% 2831% 15.790.450,00 | 30 447.036,76 35.844.738,61 51.635.188,61
1-nov-23  30-nov-23 25,52% 2,74%  2,738% 15.790.450,00 | 30 432.299,21 36.277.037,81 52.067.487,81
1-dic-23  31-dic-23 25,04% 2,69%  2,693% 15.790.450,00 | 30 425.243,27 36.702.281,08  52.492.731,08
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 2,53% 2,531% 15.780.450,00 | 30 399.678,37 37.101.959,45  52.892.409,45
1-feb-24  29-feb-24 23,31% 2,53%  2,530% 15.790.450,00 | 30 399.528,43 37.501.487,87  53.291.937,87
1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2,42%  2,424% 15.780.450,00 | 30 382.789,55 37.884.277,43  53.674.727,43
1-abr-24 1-abr-24 22,06% 241%  2.411% 15.780.450,00 1 12.688,83 37.886.966,25  53.687.416,25
Resultados >>| 0,00] | 37.896.966,25] 53.687.416,25|
SALDO DE CAPITAL 15.790.450,00
SALDO DE INTERESES 37.896.966,25
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TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 53.687.416,25
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